PAGE
2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                                 №_____
О внесении изменений в Положение о Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 № 325 «Вопросы Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 № 325 «Вопросы Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.12.2006 № 646, от 24.08.2007 № 421, от 22.11.2007 № 646, от 15.02.2008 № 87, от 05.12.2008 № 860, от 24.02.2009 № 101, от 19.06.2009 № 396, от 07.09.2009 № 614, от 09.11.2009 № 776, от 14.12.2009 N 855, от 09.04.2010 N 253, от 09.06.2010 N 454, от 09.11.2010 № 888, от 10.12.2010 № 1038, от 17.12.2010 № 1078, от 21.02.2011 № 125, от 25.03.2011 № 220, от 13.04.2011 № 291, от 29.07.2011 № 613, от 13.08.2011 № 674, от 15.10.2011 № 855, от 08.06.2012 № 494, от 30.07.2012 № 646, 18.12.2012 № 1100, 09.02.2013 № 80, 14.03.2013 № 163, 31.07.2013 № 533,07.10.2013 № 730), следующие изменения:
В подпункте 3.3.9:
абзац пятый исключить;

дополнить абзацами следующего содержания:

«участвует в установленном порядке в процедуре перевода земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в другую категорию;»

«участвует в согласовании выбора земельных участков, находящихся в государственной собственности  (за исключением земельных участков, находящихся в федеральной собственности) и муниципальной собственности, под размещение объектов строительства в соответствии с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления».

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                               И.Ш. Халиков